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Krapina, 12.06.2012. Lis-o¥- (2 2 |
GRAD OROSLAVJE
Orotrgl

Oroslavje UZ/

Predmet: Konacni prijedlog Urbanistickog plana uredenja
radne zone Mokrice,
- miSljenje o ispunjenju posebnih uvjeta
gradenja iz podruja zastite od pozara ,
dostavlja se.-

Veza: Vas dopis klasa: 350-01/11-01/06, od 04.06.2012. godine.

Vasim dopisom broj gornji, zaprimljenim dana 11.06.2012. godine, zatrazili ste davanje
miSljenja o ispunjenu posebnih uvjeta gradenja iz podrucja zastite od pozara u konaénom prijedlogu
Urbanistickog plana uredenja radne zone Mokrice.

Pregledom dostavljenog grafitkog dijela i tekstualnog dijela provedbenih odredbi plana
utvrdili smo da su u istom ispunjeni posebni uvjeti gradenja iz podrudja zatite od pozara, traZeni
nasim dopisom broj: 511-17-04/5-3030/2-11. od 11.11.2011. godine broj: 511-17-04/5-3031/2-11.
od 11.11.2011. godine.

Temeljem navedenog nema zapreka za usvajanje predmetnog urbanisti¢kog plana uredenja.

Sa §tovanjem,




. Hrvatske autoceste d.o.o.

Druitvosograniéenomodgovornoscu, zauprayv janje, gradenjeiodrZavanje autocesta

Sirolina 4, Zagreb, Hrvatska « tel.: +385 146 94 444 « faks.: +385 1 46 94 692 « www.hac.hr
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Zagreb, 14.06.2012.

REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO -ZAGORSKA ZUPANIJA
GRAD OROSLAVIE

OroTrg 1
49 243 Oroslavje

PREDMET: Urbanisticki plan uredenja gospodarskog podrucja Mokrice 1
Urbanisti¢ki plan uredenja gospodarskog podrucja Mokrice 2

- suglasnost, dostavlja se

Vada veza:  Klasa: 350-01/11-01/06, Ur.broj: 2113/04-03/01-12-21 od 04. Lipnja 2012. god.

Temeljem Vaseg zahtjeva za miljenjem Hrvatskih autocesta o dostavljenom nam Nacrtu konacnog
prijedloga Urbanistickih planova uredenja gospodarskih podrucja Mokrice 1 i Mokrice 2, Hrvatske
autoceste d.o.0. sukladno ¢lanku 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (NN br. 76/07, 38/09,
55/11, 90/11, 50/12 i 55/12), Vas obavje$tavamo da smo suglasni s istim, te da je uskladen sa
zahtjevima Hrvatskih autocesta.

Podsje¢amo da ste duzni istu suglasnost ishoditi od tvrtke Autocesta Zagreb — Macelj d.o.0.,

Velika Ves b.b., Lepajci, zbog toga jer je autocesta Zagreb - Macelj Ugovorom 0 koncesiji dana na
upravljanje navedenoj tvrtki.

S postovanjem,

PREDSJEDNIK UPRAV
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HRVATSKE CESTE d.o.o.
za upravljanje, gradenje iodrzavanje drzavnih cesta
Vondinima 3, 10000 Zagreb

Centrala tek 01 4722 555, e-mail: info@hrvatske-cete.hr
Predsjednik Uprave, tel: 01 4722 580, fax: 01 4722 581

Ured za odiose s javnoséu. td: 01 4722 597 fax: 01 4722 583,
e-mail: javnosté@hrvat ske-ceste.hr

Sektor 7 studijei projekt., wel: 01 4722 460, fax: 01 4722 461
Sektor za gradenje, tel: 01 4722 410, fax: 01 4722 411

Sektor za odrzavanje, tel: 01 4722 660, fax: 01 4722 661
Sektor za prav.. kadr. i opce posl.. tel/fax: 01 4722 430/431
Sektor za fin. i ekon. posl.. tel: 01 4722 522 fax: 01 4722 52]
Sektor za nabavu. tel: 01 4722 510, fax: 01 4722 511

Web stranica: www.hrvatske-ceste.hr
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Sektor za studije i projektiranje

Odjel za studije, zakonsku i tehni¢ku regulativu
KLASA:350-02/12-1/391

URBROIJ: 345-312/73-2012-3

Zagreb, 27.06.2012.
e et REPUBLIKA HRVATSKA
REPUBLIKA HRVATSK KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA
QAPINSKO -0 : 3 ZUPANIJA
: i GRAD OROSLAVJE
ey Oro trg 1
0D. 0%« J042. | 49 243 OROSLAVJE

itoflos oo

RLBRS s

Predmet: Urbanisti¢ki plan uredenja radne zone Mokrice
-konacéni prijedlog, misljenje

Primili smo Va3 dopts, KLASA: 350-01/11-01/06, URBROJ: 2113/04-03/01-12-21 od 04.
lipnja 2012.godine, kojim ste nam dostavili Nacrt kona¢nog prijedloga Urbanisti¢kog plana
uredenja radne zone Mokrice te ste zatraZili nase misljenje.

Temeljem ¢lanka 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (,Narodne novine" broj:
76/07,38/09, 55/11, 90/11)) i ¢lanka 82. Zakona o cestama (,,Narodne novine" broj: 84/11)
Hrvatske ceste d.0.0. obvezne su izvr3iti pregled izradene prostorno-planske dokumentacije te
dati o¢itovanje na predloZena rjeSenja infrastrukture drZzavnog znacenja.

Uvidom u dostavljeni Nacrt prijedloga Urbanistickog plana uredenja radne zone Mokrice
utvrdujemo sljedece:

Planirana brza cesta Popovec - Marija Bistrica - Zabok, dionica: AndraSevec - Mokrice
uredno je ucrtana u skladu s izradenom projektnom dokumentacijom.

PredloZeni UPU radne zone Mokrice prihvaca se uz preporuku da se naknadno dostavi

sljede¢a dokumentacija:

e Za spoj iz radne zone na drzavnu cestu D307, gdje je planiran kruzni tok, zbog provjere
tehnickih elemenata raskriZja, potrebno je izraditi Idejno rjeSenje sa sljedecim
elementima:

- vanjski polumjer i $irina kruznog kolni¢kog traka

- §irina ulaznog traka pred kruZznim raskrizjem i razdjelni otok

- Sirina ulaza u raskriZje i duljina prosirenja ulaza

- ulazni polumjer i ulazni kut

- §irina izlaza iz kruZnog raskrizja i izlazni polumjer

- horizontalno i visinsko vodenje kruZnog toka -popre&ni nagib kruznog toka i odvodnju.

Sud upisa: Trgovadcki sud v Zagrebu. MBS: 080391653, M B: 1554972, OIB: 55545787885, Upisani temeljni kapital: 107.384.800.00 kn
Ziro ratun broj: 2340009-1100231902 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Uprava: bdo Kos. predsiednik Uprave « JuricaKrleza. ¢lan Uprave + Nenad Maljkovic. ¢lan Uprave



* Zaspoj broj 3 iz radne zone na drzavnu cestu D307 potrebno je izraditi Idejno rjesenje sa
sljede¢im elementima:

- vozni trak za lijevo skretanje sa svim elementima,
- karakteristi¢ne popre¢ne presjeke,
- tlocrtni prikaz spoja sa radijusima i dimenzijama voznih traka.

U cilju zaStite drzavne ceste D307 potrebno je postivati zatitni pojas uz cestu u skladu s
¢lankom 55. Zakona o cestama.

S postovanjem,

Co:
-Pismohrana
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REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA
GRAD OROSLAVJE

49 243 OROSLAVIJE, Oro trg 1

PREDMET: Nacrt konacnog prijedloga Urbanistickog plana uredenja radne zone
Mokrice, Grad Oroslavje
- oitovanje, dostavlja se

Postovani,

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnoga gospodarstva zaprimila je dana 18. srpnja 2012.
otitovanje Hrvatskih voda, KLASA: 350-02/12-01/162, URBROJ: 374-25-1-12-8, od 17. srpnja
2012., na Nacrt konagnog prijedloga Urbanistickog plana uredenja radne zone Mokrice, Grad
Oroslavje (u daljnjem tekstu: Plan), sukladno &lanku 36. Zakona o vodama (,,Narodne novine®, broj
153/09 1 130/11).

Nakon detaljne analize zahtjeva, dostavljene dokumentacije i ofitovanja Hrvatskih voda,
VGO za gornju Savu, Zagreb, ovo Ministarstvo dostavlja sljedece primjedbe i prijedloge:

- Predmetno podrugje obuhvata Plana nalazi se izvan granica zona sanitarne zastite crpiliSta.

- Na predmetnom podru¢ju ne nalazi se izvoriste ili drugo leziste vode koje se koristi ili je
rezervirano za javnu vodoopskrbnu, kao i podrugje na kojem se za iste potrebe zahvaca voda iz
rijeka, jezera, akumulacija i sl. (izvorista).

- Plansko rjesenje odvodnje otpadnih voda mora biti u skladu sa Zakonom o vodama, Odlukom o
odvodnji otpadnih voda koja mora biti uskladena sa Zakonom o vodama (€lanak 67.), kao i
o&itovanjem nadleZnog komunalnog poduzeca za odvodnju. Nacrt prijedloga predmetnog PPU-a
mora biti u skladu i s Uredbom o standardu kakvoée voda (,,Narodne novine®, broj 89/10) koja
sadrzi kriterije za klasifikaciju stanja vodnih tijela, a koja je stupila na snagu 1. sije¢nja 2011.
godine, ¢ime je prestala vaZiti Uredba o opasnih tvarima u vodama (,,Narodne novine®, broj
137/08), Uredba o klasifikaciji voda (,,Narodne novine®, broj 77/98 i 137/08) i DrZavni plan za
zastitu voda (,,Narodne novine®, broj 8/99) (osim priloga D2 koji isklju¢ivo sluZi za obratun
naknade za koristenje voda). Potrebno je pridrZavati se i novo donesenog DrZavnog plana mjera
za sludaj izvanrednih i iznenadnih one&i¢enja (,Narodne novine®, broj 5/11) te Uredbe o
odredivanju osjetljivih podrugja (,,Narodne novine®, broj 81/10).



Odvodnju otpadnih voda na podru¢ju obuhvata Plana treba predvidjeti izgradnjom razdjelnog
sustava odvodnje i isti spojiti na ve¢ izgradeni glavni odvodni kolektor mje3ovite odvodnje.
ProCiS¢avanje otpadnih voda s podru¢ja obuhvata predmetnog UPU potrebno je izvriti u
planiranom centralnom uredaju za pro¢i§¢avanje otpadnih voda s ispustanjem u rijeku Krapinu.

Sam nacin odvodnje i uvjeti ispustanja otpadnih voda, kao i potencijalno one¢iséenih oborinskih
voda, propisuje se vodopravnim aktima u skladu s pozitivnim propisima, osim za odvodnju
otpadnih voda iz stambenih gradevina i si. u kojima se voda koristi isklju¢ivo za piée i sanitarne
potrebe, za $to vodopravni uvjeti nisu potrebni.

Za odvodnju tehnoloskih otpadnih voda u mjeSoviti, odnosno razdjelni sustav javne odvodnje
otpadnih voda potrebno je predvidjeti njihovu predobradu u odgovarajuéim objektima, odnosno
uredajima, s tim da kakvoca otpadnih voda mora biti u skladu s odredbama Pravilnika o
grani¢nim vrijednostima emisija otpadnih voda (,,Narodne novine*, broj 87/10) za ispustanje u
sustav javne odvodnje. Ispustanje otpadnih voda u sustav javne odvodnje otpadnih voda
potrebno je predvidjeti putem kontrolnog mjernog okna.

Na dijelovima podru¢ja obuhvata Plana gdje nije izgraden sustav javne odvodnje, otpadne vode
se moraju odvoditi u vodonepropusne sabirne jame, bez ispusta i preljeva.

Ispustanje otpadnih voda u sabirne jame dozvoljava se kao privremeno rjesenje do izgradnje
sustava javne odvodnje, a nakon njegove izgradnje potrebno je prikljuditi se na isti, a sabirne
Jame iskljuciti iz funkcije. Odvoz sanitarnih otpadnih voda iz sabirnih jama potrebno je povjeriti
ovlaStenom poduzecu za obavljanje ovih djelatnosti, a o ucestalosti odvoza, kakvoéi i koli¢ini
otpadne vode potrebno je voditi evidenciju. SadrZaj sabirnih jama potrebno je odvoziti posebnim
vozilima u uredaj za prociscavanje otpadnih voda.

Obveza izradivata UPU-a je definirati odvodnju oborinskih voda prema stvarnom stanju na
terenu. U sluCaju da se ispuStanje oborinskih voda planira u kanale ili prijemnike koji su u
nadleznosti Hrvatskih voda detalje ispustanja istih treba uskladiti sa Sluzbom zastite od Stetnog
djelovanja voda Vodnogospodarskog odjela za gornju Savu. Nadalje, potrebno je utvrditi
prihvatni kapacitet prijemnika, s obzirom na postojece te planirane koli¢ine oborinskih voda.
Potrebno je predvidjeti predobradu potencijalno oneéid¢enih oborinskih voda, prije upustanja u
prijemnik, kako bi kakvoca istih bila u skladu s Pravilnikom o grani¢nim vrijednostima emisija
otpadnih voda (,,Narodne novine®, broj 87/10) za ispustanje u povrsinske vode. Pri definiranju
prijemnika, potrebno je vrednovati rezultate pradenja kakvoce potencijalnih prijemnika i
posljedice na vodni reZim, s obzirom na postojece te planirane koli¢ine istih oborinskih voda.

U ostalim slu€ajevima, izradiva¢ UPU-a, u obvezi je definirati na¢in ispu$tanja oborinskih voda
u dogovoru s vlasnikom/korisnikom katastarske ¢estice s tim da rjeSenje odvodnje oborinskih
voda ne smije ugroZavati interese drugih pravnih i/ili fizi¢kih osoba.

OneciS¢ene oborinske vode (s manipulativnih povrSina, parkiraliSta kamiona i si.) trebaju se
prethodno proéistiti u odgovarajué¢im objektima za obradu istih (separatom ulja s taloZnicom) i
upustiti putem internog sustava oborinske odvodnje u otvorene ili djelomiéno zacjevljene
cestovne jarke, melioracijske kanale ili lokalne prijemnike, odnosno u sustav javne odvodnje
oborinskih voda po njegovoj izgradniji.

Uvjetno Ciste oborinske vode s pjeSackih, prometnih i dr. povr§ina mogu se upustiti putem
slivnika s pjeskolovom u sustav interne odvodnje oborinskih voda i nastavno u otvorene ili
djelomi¢no zacjevljene cestovne jarke, melioracijske kanale ili lokalne prijemnike, a s krovnih
povrsina izravno u iste ili po povr$ini vlastitog terena u okviru gradevinske &estice, na naéin da
ne ugroze interese drugih pravnih i/ili fizi¢kih osoba, odnosno u sustav javne odvodnje

oborinskih voda po njegovoj izgradnji.



DOSTAVITI:
1.

Izradivac prijedloga UPU-a treba utvrditi, na osnovu planiranih opterecenja, da oborinske vode
koje se iz gravitirajuteg prostora prijedloga UPU-a, ispustaju u otvorene ili djelomi¢no
zacjevljene cestovne jarke, melioracijske kanale i lokalne prijemnike, neée 3tetno djelovati na
vodni okoli§, odnosno da neée narusiti dobro stanje vode u prijemniku.

Dokumentacija za izgradnju ispusne gradevine u melioracijske kanale ili lokalne prijemnike
treba sadrzavati detalje rjedenja i tehnologiju izvodenja. Istu tehnologiju, u sluéaju ispustanja
oborinskih voda u kanal ili prijemnik koji je u nadleznosti Hrvatskih voda, potrebno je usuglasiti
sa Sluzbom zastite od Stetnog djelovanja voda Vodnogospodarskog odjela za gornju Savu.

Za izvodenje ispusne gradevine internog sustava odvodnje u slu¢ajevima iz prethodne tocke,
investitor je duZan zatraZiti vodni nadzor od strane Hrvatskih voda, Vodnogospodarskog odjela
za gornju Savu te iste obavijestiti o poéetku izvodenja radova 15 dana ranije.

Potrebno je naglasiti da se u razdjelni sustav interne odvodnje oborinskih voda ne smiju upustati
otpadne vode, a u razdjelni sustav interne odvodnje otpadnih voda -oborinske vode.

Nije dozvoljena gradnja upojnih zdenaca za prihvat oborinskih i/ili otpadnih voda.

Potrebno je, takoder, naglasiti da cjelokupni sustav interne odvodnje otpadnih i oborinskih voda
s prate¢im gradevinama odvodnje i obrade otpadnih i oborinskih voda na podruéju obuhvata
predmetnog UPU-a mora zadovoljavati uvjete vodonepropusnosti. U dokumentaciji ¢e biti
potrebno razraditi nalin ispitivanja vodonepropusnosti sustava interne odvodnje s prate¢im
gradevinama odvodnje i obrade otpadnih voda.

Ako ¢e se izvoditi radovi u zoni podzemnih voda, u UPU-u potrebno je predvidjeti mjere zastite
istih od onecicenja te upotrebu materijala koji ne utje¢u na kakvoéu podzemne vode. Ista
takoder treba sadrZavati projektno rjeSenje zastite predmetnih gradevine od negativnog utjecaja
podzemnih voda.

Budu¢i da na kakvoéu povrsinskih i podzemnih voda mozZe utjecati i neadekvatno rjeSenje
skladiStenja opasnih tvari i/ili otpadnih opasnih tvari, neadekvatno rjeSenje odvodnje otpadnih
voda, neodrZavanje sustava interne odvodnje otpadnih voda i dr., predlaZzemo da se prijedlog
UPU-a dopuni i sa drugim odgovaraju¢im mjerama zatite povrsinskih i podzemnih voda od
one¢iS¢enja, kako realizacijom predmetnog prijedloga UPU-a ne bi doglo do teta ili nepovoljnih
posljedica za vodnogospodarske interese i interese drugih pravnih i/ili fizi¢kih osoba, na koje
isti zahvat u prostoru moZe imati utjecaja.

S postovanjem,

Pismohrana,ovdje.
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU I SPASAVANJE
PODRUCNI URED ZA ZASTITU I SPASAVANJE
KRAPINA
Krapina, ul. Ivana Rendi¢a 7

Klasa: 350-01/12-01/06
Ur.broj: 543-08-01-12-2
Krapina, 26. lipanj 2012.

KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA
GRAD OROSLAVJE
Orotrgl
49243 OROSLAVJE

PREDMET: Nacrt konac¢nog prijedloga UPU-a
radne zone Mokrice,
- miSljenje, dostavlja se

VEZA: Vas dopis, Klasa: 350-01/11-01/06, Urbroj: 2113/04-03/01-12-21,
od 04. 06. 2012. godine.

Podru¢ni ured za zaStitu i spaSavanje Krapina izvrSio je wuvid u Nacrt kona&nog
prijedloga UPU radne zone Mokrice te utvrdio da su u Nacrt kona¢nog prijedloga UPU radne
zone Mokrice ugradene mjere za zaStitu od prirodnih i drugih nesreca sukladne Procjeni
ugrozenosti materijalnih i kulturnih dobara i okoliSa od katastrofa i velikih nesrea Grada
Oroslavja donijetoj 06.10.2010. godine Klasa: 021-06/01-09/02; Urbroj: 2113/04-01/01-09-10.

U vezi gore navedenog, temeljem clanka 94. stavak 1. Zakona o prostornom
uredenju i gradnji (N.N. broj: 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), i temeljem ¢&lanka 35. stavak
1. podstavak 7. Zakona o zaStiti i spaSavanju (N.N. broj: 174/04, 79/07, 38/09 i 172/10),
Podru¢ni ured za zastitu i spaSavanje Krapina izdaje pozitivno misljenje na Nacrt kona¢nog
prijedloga UPU radne zone Mokrice.

S postovanjem,

Dostaviti:
O\I aslovu, - redovitom poStom
- Pismohrana, ovdje
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Krapinsko-zagorske Zupaiije

KLASA: 340-09/12-06/51
URBROJ: 2140-12-02/2-12-2
Pregrada, 10.07.2012.

Grad Oroslavje
Gradska procelnica

PREDMET: Konaéni prijedlog UPU-a |- 0e. KO (3
radne zone MoKrice, ‘
— odgovor — dostavlja se - »50. 04\ m O‘\l 06 @bﬂ@‘

|
i

2140-42-92-04- 2-20

Primili smo Va3 zahtjev za misljenje na Konacni prijedlog UPU-a radne zone
Mokrice.

Zupanijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske Zupanije, prema ¢lanku 83. Zakona o
cestama (NN 84/11) upravlja Zupanijskim i lokalnim cestama na podrucju Krapinsko-zagorske
Zupanije.

Zona obuhvata plana je u blizini drZavne ceste i nerazvrstanih cesta pa ova Uprava nije
nadleZna za sudjelovanju u postupku.

Ravnatelj

O tom obavijest :

1. Pismohrana, ovdje.



REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO ZAGORSKA ZUPANIJA
GRAD OROSLAVJE

KLASA:350-01/11-01/06
URBROJ:2113/04-03/01-12-25
U Oroslavju, 17. 07. 2012. godine

Temeljem &lanak 95. Zakona o prostornom uredenju i gradniji / NN 78:707, 38/09, 55/11, 90/111i
50/12/ i €lanka 36. Statuta Grada Oroslavja /Sluzbeni glasnik Krapinsko-zagorske fupanije broj
16/09./, gradonatelnik donosi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju konacnog prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja radne zone Mokrice

Clanak 1.

Nacrt konaénog prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja radne zone Mokrice poslan je, sukladno
élanku 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji / NN 16/07,38[09,55[11,90/11 i50/12./ na
migljenje/suglasnosti / Prilog: fotokopija dopisa i svih potvrda HP- Hrvatske poste d.d. o primitku
Plana/.

Clanak 2.

U propisanom roku od 30 dana, roku za davanje mi&ljenja/suglasnosti sukladno &lanku 94. Zakona o
prostornom uredenju i gradnji /NN 76/07., 38/09, 55/111 50/12/ misljenje/suglasnost dali su:

. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Krapinsko-zagorska, Zabok,

. Hrvatske autoceste d.0.0. Sirolina 4, Zagreb,

. Hrvatske ceste, d.o.o. Vonéinina 3, Zagreb,

. Driavna uprava za zastitu i spasavanje, Podruéni ured za zastitu i spasavanje Krapina, ul.
lvana Rendiéa 7,

- Zupanijska uprava za ceste Kz, Pregrada, Janka Leskovara 40/1,

. Ministarstvo poljoprivrede, Zagreb, Ul. Grada Vukovara 220.

(Prilog zakljucku: fotokopija svih pristiglih suglasnosti i misljenja).
Kako miljenje / suglasnost nisu dostavili:

- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za gornju Savu, Ulica grada Vukovara 220, Zagreb,
- Hrvatski telekom, Zabok,

- Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Krapini, Magistartska 12, 49 000 Krapina,

. Zagorski vodovod Zabok i

- plinacro, Zagreb



tako se sukladno &lanku 94. Zakona o prostornom uredeniju i gradnji /NN 76/07, 38/09, 55/11, 90/11
i 50/12./ smatra da je misljenje dano, odnosno da tijela i /ili osobe nemaju primjedbi na Nacrt
konaénog prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja radne zone Mokrice.

Clanak 3.

Razmatranjem Nacrta konagnog prijedloga Urbanistickog plana uredenja radne zone Mokrice,
lzvjedéa o javnoj raspravii misljenja/suglasnosti ( prijedlozi Ministartva poljoprivrede, Uprave vodnog
gospodarstva se prihvacaju i ugradit ¢e se u Plan) sukladno &lanku 95. Zakona o prostornom uredenju
i gradnji / NN 76/07., 38/09., 55/11., 90/11. 50/12./ utvrdujem Konacni prijedlog Urbanistickog
plana uredenja radne zone Mokrice.

Clanak 4.

ZakljuZak stupa na snagu danom donogenja i nece se objavljivati u Sluzbenom glasniku Krapinsko-
zagorske Zupanije.

GRADONACELNIK:
ivan Tuda, prof.




REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO ZAGORSKA ZUPANIJA
GRAD OROSLAVJE

KLASA:350-01/11-01/06
URBR0J:2113/04-03/01-12-21
U Oroslavju, 04. 06. 2012. godine

PREDMET: Dostava konacnog prijedloga UPU-a radne zone Mokrice

Postovani,

U privitku dostavljamo Nacrt konacnog prijedloga UPU-a radne zone Mokrice u digitalnom formatu
na CD.

Molimo Vas da u skladu s ¢lankom 94. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (N.N. broj: 76/07.,
38/09.,55/11.190./11.) na istog dadete svoje misljenje o postivanju Vasih zahtjeva odnosno

ocditovanja.
Rok za dostavu misljenja je trideset dana od dana primitka ovog dopisa.

Ako u navedenom roku ne dostavite svoje misljenje smatrat ¢emo da nemate primjedbi na Nacrt
konacnog prijedloga UPU-a radne zone Mokrice 1i 2.

S posStovanjem,

PR ELNIlﬁ/\\:
nka/K '%i{g.grad.

1. Drzavna uprava za zastitu i spasSavanje, Podrucni ured za zastitu i spasavanje Krapina,

Ul. Ivana Rendic¢a 7, 49 000 KRAPINA,
2. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za gornju savu, Ulica grada Vukovara 220, 10000

Dostavlja se:

Zagreb,
Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnog gospodarstva, Ulica grada Vukovara 220, Zagreb,

Hrvatski telekom, Zabok
Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Krapini, Magistratska 12, 49 000 Krapina,
Zagorski vodovod, Zabok,

Plinacro, Zagreb
Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava, Zabok,

® NV AW



9. Hrvatske autoceste, Zagreb
10. Hrvatske ceste, Zagreb
11. Zupanijska uprava za ceste, Pregrada

















